
 
 

UCHWAŁA NR XXII/85/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13b  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr 100/XVI/2003 Rady Miasta Włocławek z dnia 15 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania, zmienionej uchwałą nr 33/XVI/2008 Rady Miasta Włocławek 
z dnia 31 marca 2008 r., zmienionej uchwałą nr XXXV/336/09 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 
2009 r., zmienionej uchwałą nr V/6/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 lutego 2015 r., zmienionej uchwałą 
nr XIX/56/2016 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 maja 2016 r., zmienionej uchwałą nr XVII/187/2019 z dnia 
16 grudnia 2019 r., zmienionej uchwałą nr XX/33/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 3 marca 2020 r., 
zmienionej uchwałą nr XXVIII/155/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 listopada 2020 r., zmienionej 
uchwałą nr LXVI/109/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 sierpnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LXVII/127/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 września 2023 r., zmienionej uchwałą nr LXXI/185/2023 
Rady Miasta Włocławek z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr XXI/76/2025 Rady Miasta 
Włocławek z dnia 11 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2003 r. Nr 173, poz. 2773, z 2008 r. Nr 69, 
poz. 1140, z 2009 r. Nr 116, poz. 1929, z 2015 r. poz. 475, z 2016 r. poz. 1947, z 2019 r. poz. 7300, z 2020 r. 
poz. 1446 i 6235 z 2023 r. poz. 5421 i 6136, z 2024 r. poz. 371 oraz z 2025, poz. 3559), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd drogi -  Miejski Zarząd Dróg i Zieleni (MZDiZ)”.; 

2) wyraz "MZIDiT" użyty w treści rozdziału I w pkt 3 zastępuje się wyrazem "MZDiZ". 

3) użyty w Rozdziale II  w pkt 10 wyraz MZUKiD zastępuje się wyrazem "MZDiZ". 

4) wyrazy "MZIDiT" użyte w treści rozdziału III w pkt 6 i 10 zastępuje się wyrazami "MZDiZ". 

5) w Rozdziale V: 

a) pkt 7 zmienia się w ten sposób, że po ppkt 5 dodaje się ppkt 5a w brzmieniu: 

„5a) dla mieszkańców SPP o których mowa w rozdziale II pkt 8, posiadających aktywną Kartę 
Mieszkańca Włocławka, ustala się opłatę abonamentową półroczną w kwocie 79,20 zł. Parkowanie 
pojazdów tylko przy ulicy odpowiadającej miejscu zamieszkania. Wysokość opłaty dotyczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3906



jednego pojazdu samochodowego. W przypadku posiadania większej liczby pojazdów, opłata za 
każdy kolejny pojazd jest taka sama jak w ppkt 5”., 

b) w pkt 8 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) kierujących pojazdami, posiadających aktywną Kartę Mieszkańca Włocławka za parkowanie 
w strefie płatnego parkowania na okres do 30 minut, jednorazowo w ciągu jednego dnia. 
Zwolnienie to dotyczy jednego pojazdu samochodowego. Każda rozpoczęta 31 minuta w strefie 
płatnego parkowania, czyli po przekroczeniu stawki zerowej, będzie liczona zgodnie ze stawkami 
opłat za parkowanie pojazdów w SPP, określonymi w rozdziale V pkt 1-6”.; 

4) w Rozdziale VI w pkt 3 wyrazy "Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu" zastępuje się 
wyrazami "Miejski Zarząd Dróg i Zieleni". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Ewa Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3906


	UCHWAŁA NR XXII/85/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. pkt 5a w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T08:04:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




